
"Мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларациялардың нысандарын, оларды 
ұсыну және жасау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2015 жылғы 24 ақпандағы № 119 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 7 қыркүйектегі № 545 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2017 жылғы 28 
қыркүйекте № 15779 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларациялардың нысандарын, оларды
ұсыну және жасау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2015 жылғы 24 ақпандағы № 119  (нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10582 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық–құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 6 сәуірде жарияланған) мынадай 
өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Мұнай өнімдерінің жекелеген түрлерін өндіруді және олардың айналымын 
мемлекеттік реттеу туралы" 2011 жылғы 20 шілдедегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 8-бабының  және "Мемлекеттік статистика туралы" 2010 9) тармақшасына
жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының 2) 

 сәйкес ";тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      , , ,  осы бұйрыққа , , ,  сәйкес редакцияда 2 3 4 5-қосымшалар 1 2 3 4-қосымшаларға
жазылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмелерін қағаз және электрондық түрде қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде ресми 
жариялау және енгізу үшін "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің 
Республикалық құқықтық ақпараттық орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдануын;
      3) осы бұйрықтың көшірмесін мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн 
ішінде мерзімді баспа басылымдарында ресми жариялауға жіберілуін;
      4) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.



      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі Б. Сұлтанов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      Статистика комитетінің төрағасы
      _____________ Н. Айдапкелов
      2017 жылғы 8 қыркүйек

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 7 қыркүйектегі
№ 545 бұйрығына 1-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 24 ақпандағы
№ 119 бұйрығына 2-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

"Мұнай өнімдерін өндірушінің мұнай өнімдері айналымының теңгерімі"
мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларация
есепті кезең 20___ жылғы ______ айы

      Индексі: өндірушінің МӨАД 1
      Кезеңділігі: ай сайын
      Ұсынатындар: мұнай өнімдерін өндіруді жүзеге асыратын заңды тұлғалар, заңды 
тұлғаның құрылымдық бөлімшелері (филиалдары мен өкілдіктері)
      Қайда ұсынылады: мемлекеттік кірістер органдарына
      Ұсыну мерзімі: есептіден кейінгі айдың 20 күніне кешіктірмей
      Ескертпе: декларацияны толтыру бойынша түсіндірме осы бұйрықтың 1-
қосымшасына сәйкес Мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларацияларды ұсыну 
және жасау қағидаларында келтірілген.

"Мұнай өнімдерін өндірушінің мұнай өнімдері айналымының теңгерімі"
мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларация

      ЖСН/БСН
      Атауы
      Есепті кезең ________ ай _____ жыл
      Мемлекеттік кірістер органының коды

Мұнай (



р/
с
№

Мұнай 
өнімінің 
ДСН-коды

Есепті 
кезеңінің 
басындағы
қалдығы

Өндірілді, 
оның ішінде
алысберіс 
шикізатынан

шикізат) 
жеткізушіге
т и е п  
жөнелтілді

Өндірушінің сатқаны (тиеп жөнелткені)

Барлығы

д а р а  
кәсіпкерлерге
және заңды 
тұлғаларға 
ары қарай 
сату үшін

құрылымдық 
бөлімшелерге

і ш к і  
орын 
ауыстыру
бойынша

жеке және 
з а ң д ы  
тұлғаларға (
с о ң ғ ы  
тұтынушы) 
олардың жеке
қажеттіліктері
үшін

ө з  
қажеттіліктеріне
пайдаланылды

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Бензин 
бойынша 
жиыны

Дизель 
отыны 
бойынша 
жиыны

Авиациялық
о т ы н  
бойынша 
жиыны

Мазут  
бойынша 
жиыны

      Басшысы
      Бас бухгалтер

 

"Мұнай өнімдерін өндірушінің
мұнай өнімдері айналымының
теңгерімі" мұнай өнімдерінің

айналымы жөніндегі декларация
нысанына
қосымша

Шикізат бойынша мәліметтері

      ЖСН/БСН
      Атауы
      Есепті кезең ________ ай _____ жыл



      Мемлекеттік кірістер органының коды

№
р/
с

Шикізат 
жеткізушінің
ЖСН/БСН

Шикізат 
жеткізушінің
атауы

Резидент
/ 
Резидент
емес

Шикізат
түрі

Есепті кезеңінің басындағы 
қалдығы

Шикізат келіп түсті
Қосылған
тұнбалар

Барлығы ө з  
шикізаты

алыс-беріс
шикізаты

Барлығы ө з  
шикізаты

алыс-беріс
шикізаты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Жиыны

      Басшысы
      Бас бухгалтер

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 7 қыркүйектегі
№ 545 бұйрығына 2-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 24 ақпандағы
№ 119 бұйрығына 3-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

"Мұнай өнімдерін мұнай өнімдері базаларынан (резервуарлар) көтерме саудада
беруші және (немесе) бөлшек саудада сатушының мұнай өнімдерінің айналымы
теңгерімі" мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларация
есепті кезең 20___ жылғы ______ айы

      Индексі: резервуарлардың МӨАД 2
      Кезеңділігі: ай сайын
      Ұсынатындар: заңды тұлғаның құрылымдық бөлімшелерін (филиалдары мен 
өкілдіктері) қоспағанда, мұнай өнімдері базаларынан (резервуарлар) мұнай өнімдерін 
көтерме және (немесе) бөлшек саудада сатуды жүзеге асыратын дара кәсіпкерлер және 
заңды тұлғалар
      Қайда ұсынылады: мемлекеттік кірістер органдарына
      Ұсыну мерзімі: есептіден кейінгі айдың 20 күніне кешіктірмей
      Ескертпе: декларацияны толтыру бойынша түсіндірме осы бұйрықтың 1-
қосымшасына сәйкес Мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларацияларды ұсыну 
және жасау қағидаларында келтірілген.

"Мұнай өнімдерін мұнай өнімдері базаларынан (резервуарлар) көтерме саудада 
беруші және (немесе) бөлшек саудада сатушының мұнай өнімдерінің айналымы
теңгерімі" мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларация



      ЖСН/БСН
      Атауы
      Есепті кезең ________ ай _____ жыл
      Мемлекеттік кірістер органының коды

№
р/
с

Мұнай 
өнімінің 
ДСН-коды

Есепті 
кезеңінің 
басындағы
қалдығы

Сату үшін мұнай өнімдері келіп түсті

Алушылардан
өнімдерді 
қайтару

Өткізілді (тиеп жөнелтілді)

Барлығы өндірушіден

д а р а  
кәсіпкерлерінен
және заңды 
тұлғаларынан

і ш к і  
орын 
ауыстыру
бойынша

құрылымдық 
бөлімшелерінен

импорт 
бойынша Барлығы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Бензин 
бойынша 
жиыны

Дизель 
отыны 
бойынша 
жиыны

Авиациялық
о т ы н  
бойынша 
жиыны

Мазут  
бойынша 
жиыны

      Дара кәсіпкер
      Басшысы
      Бас бухгалтер

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 7 қыркүйектегі
№ 545 бұйрығына 3-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 24 ақпандағы
№ 119 бұйрығына 4-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан



"Мұнай өнімдерін мұнай өнімдері базаларынан (резервуарлар) көтерме саудада 
беруші және (немесе) бөлшек саудада сатушының құрылымдық бөлімшесінің 
мұнай өнімдерінің айналымы теңгерімі" мұнай өнімдерінің айналымы 
жөніндегі декларация
есепті кезең 20___ жылғы ______ айы

      Индексі: құрылымдық МӨАД 3
      Кезеңділігі: ай сайын
      Ұсынатындар: мұнай өнімдері базаларынан (резервуарлар) мұнай өнімдерін 
көтерме және (немесе) бөлшек саудада сатуды жүзеге асыратын заңды тұлғаның 
құрылымдық бөлімшелері (филиалдары мен өкілдіктері)
      Қайда ұсынылады: мемлекеттік кірістер органдарына
      Ұсыну мерзімі: есептіден кейінгі айдың 20 күніне кешіктірмей
      Ескертпе: декларацияны толтыру бойынша түсіндірме осы бұйрықтың 1-
қосымшасына сәйкес Мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларацияларды ұсыну 
және жасау қағидаларында келтірілген.

"Мұнай өнімдерін мұнай өнімдері базаларынан (резервуарлар) көтерме саудада 
беруші және (немесе) бөлшек саудада сатушының құрылымдық бөлімшесінің 
мұнай өнімдерінің айналымы теңгерімі" мұнай өнімдерінің айналымы 
жөніндегі декларация

      БСН
      Атауы
      Есепті кезең ________ ай _____ жыл
      Құрылымдық бөлімшенің БСН
      Құрылымдық бөлімшенің атауы
      Мемлекеттік кірістер органының коды

№
р/
с

Мұнай 
өнімінің 
ДСН-коды

Есепті 
кезеңінің 
басындағы
қалдығы

Сату үшін мұнай өнімдері келіп түсті

Барлығы өндірушіден

д а р а  
кәсіпкерлерінен
және заңды 
тұлғаларынан

і ш к і  
орынауыстыру
бойынша

б а с  
кәсіпорыннан

б а с  
кәсіпорынның 
құрылымдық 
бөлімшелерінен

импорт 
бойынша

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



Бензин 
бойынша 
жиыны

Дизель 
отыны 
бойынша 
жиыны

Авиациялық
о т ы н  
бойынша 
жиыны

Мазут  
бойынша 
жиыны

      Басшысы
      Бас бухгалтер

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 7 қыркүйектегі
№ 545 бұйрығына 4-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2017 жылғы 24 ақпандағы
№ 119 бұйрығына 5-қосымша

 Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысан

"Автожанармай құю станциясынан мұнай өнімдерін бөлшек саудада 
сатушының мұнай өнімдерінің айналымы теңгерімі" мұнай өнімдерінің 
айналымы жөніндегі декларация
есепті кезең 20___ жылғы ______ айы

      Индексі: АҚС МӨАД 4
      Кезеңділігі: ай сайын
      Ұсынатындар: мұнай өнімдерін автожанармай құю станциясынан бөлшек саудада 
сатуды жүзеге асыратын дара кәсіпкерлер және заңды тұлғалар, заңды тұлғаның 
құрылымдық бөлімшелері (филиалдары мен өкілдіктері)
      Қайда ұсынылады: мемлекеттік кірістер органдарына
      Ұсыну мерзімі: есептіден кейінгі айдың 20 күніне кешіктірмей



      Ескертпе: декларацияны толтыру бойынша түсіндірме осы бұйрықтың 1-
қосымшасына сәйкес Мұнай өнімдерінің айналымы жөніндегі декларацияларды ұсыну 
және жасау қағидаларында келтірілген.

"Автожанармай құю станциясынан мұнай өнімдерін бөлшек саудада 
сатушының мұнай өнімдерінің айналымы теңгерімі" мұнай өнімдерінің 
айналымы жөніндегі декларация

      ЖСН/БСН
      Атауы
      Есепті кезең ________ ай _____ жыл
      Құрылымдық бөлімшенің БСН
      Құрылымдық бөлімшенің атауы
      Мемлекеттік кірістер органының коды

№
п/
п

Мұнай 
өнімінің 
ДСН-коды

Есепті 
кезеңінің 
басындағы
қалдығы

Келіп
түсті Өткізілді

Ж е к е  
қажеттіліктеріне
пайдаланылды

І ш к і  
орын 
ауыстыру
бойынша
жіберілді

Бүлінгені, 
жоғалғаны

Нормалар 
шегіндегі 
шығындар

Есепті 
кезеңнің 
соңындағы
қалдығы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Бензин 
бойынша 
жиыны

Дизель 
отыны 
бойынша 
жиыны

Авиациялық
о т ы н  
бойынша 
жиыны

Мазут  
бойынша 
жиыны

      Дара кәсіпкер _______________________________________________________ / ___
________
                   (Т.А.Ә. (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе))       (қолы)
      Басшысы __________________________________________________________ / ____
________
                   (Т.А.Ә. (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе))       (қолы)
      Бас бухгалтер _____________________________________________________ / _____
________



                   (Т.А.Ә. (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе))       (қолы)
      Декларация қабылданған күн __________________
      __________________________________________________________________ / ____
_________
      (Декларацияны қабылдаған лауазымды тұлғаның Т.А.Ә. (егер ол жеке басын       (
қолы)
      куәландыратын құжатта көрсетілсе))
      Пошта штемпелінің күні (декларация поштамен ұсынылған жағдайда толтырылады)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


